
21

23
28

17

1-7

2-8

25

20F

19

20E

17

9-15

1-7

20B

10-16

20D

20G

20A

20C

9-15

18

41-59

41

41-59

41

21-39

21

21-39

21

3-6

7-10

1-2

26

2421

19

23

Li
nd

en
ho

f

Be
rk

en
ho

f

Ap
pe

la
ar

1laatsen
Flespaal
BeWestiHen Corden
E08c + OB504.

P

1-2

1laatsen
Flespaal
BeWestiHen Corden
E08c + OB504.

P

N

5660 GA Geldrop

gemeente@geldrop-mierlo.nl
www.geldrop-mierlo.nl

T (040) - 289 38 93
F (040) - 289 39 40

Postbus 10101

Tekeningnummer

Schaal Formaat

Status

Tekeningomschrijving

Onderwerp Afdeling

DatumTekenaar
Reserveren van parkeerplaatsen voor het opladen van elektrische voertuigen 
Appelaar, t.h.v. Lindenhof

Kaartbijlage behorend bij verkeersbesluit 251203

Definitief LP251202-D01 

1:500 A3

M. van den Broek 15-12-2025

Betreffende parkeerplaatsenP

AutoCAD SHX Text
Realisatie


	Sheets and Views
	529-2024GEL04-23-LAADPALEN-D01-A3 (2)


